FENNIKEL-
SALAMI

GROVHAKKET 05 TYDEv i STRU
Roke PhBgerLl

20

Indergy Slakteri Fennikelsalami 250 g

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Oppbevaring

Tilleggsinfo

Per 100g vare anvendt: 1379 kjattravarer av svin. Pakket i

beskyttende atmosfeere.

Ingredienser

501803
6132393
7029993310005
7029999420005
10

250 gram

N/A

Norge

2-18°C

Kjatt av svin, salt, krydder og krydderekstrakter,

gjeerekstrakt, hydrolysert vegetabilsk protein, startkultur,
antioksidant: natriumaskorbat E301, ekstrakter av rosmarin
E392, fargestoff: karmin E120, konserveringsmiddel:

natriumnitritt E250. Rgkt med bgk.

Fri for
gluten

S

Fri for
natter

Fri for
skalldyr

Fri for
selleri

Fri for
€99

Fri for
sennep

Fri for
fisk

Fri for
sesam

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)

Energi (kcal)

Fett (g)

Hvorav mettede fettsyrer (g)
Karbohydrat (g)

Hvorav sukkerarter (g)
Kostfiber (g)

Protein (g)

Salt (g)

Vilkar for oppbevaring og

bruk

1635
391
32.1
8.5
1.3
1.2

24.8
4.7

Kan oppbevares i romtemperatur, men bgr langtidslagres

kjalig.
Allergener

Kan ha spor av: Ingen

@

Fri for Fri for
peangtt soya
®
()
Fri for Fri for
sulfitt lupiner

Fri for
melk

O

Fri for
blgtdyr
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Oluf Lorentzen



	Inderøy Slakteri Fennikelsalami 250 g
	Vareinfo
	Tilleggsinfo
	Ingredienser
	Næringsinnhold per 100 g
	Vilkår for oppbevaring og bruk
	Allergener


